
    Informace Státního úřadu inspekce práce ze dne 14. dubna 2011 
 

 
Ocenění inspektora inspekce práce  

 
Sdružení elektrotechnických firem se rozhodlo symbolickým oceněním poděkovat  inspektoru 
Antonínu Bartošovi z Oblastního inspektorátu práce pro hlavní město Prahu za jeho 
dlouholetou osvětovou činnost na poli bezpečnosti práce v oblasti elektrických technických 
zařízení. Certifikát Sdružení byl panu inspektorovi slavnostně předán za účasti ředitele odboru 
služeb trhu práce MPSV Jiřího Vaňáska a generálního inspektora Státního úřadu inspekce 
práce Rudolfa Hahna na konferenci „Bezpečnost při používání vyhrazených elektrických 
technických zařízení“, která se uskutečnila 14. 4. 2011 v Pražském veletržním areálu Letňany. 
Jako doprovodnou akci veletrhu elektrotechniky, elektroniky a energetiky Electron 2011 
konferenci uspořádala Evropská agentura pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci, 
Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR a Výzkumný ústav bezpečnosti práce, v. v. i., 
ve spolupráci se společností ABF, a. s.  
 
 
STÁTNÍ ÚŘAD INSPEKCE PRÁCE 
Horní náměstí 103/2 
746 01  Opava  
tel.: 553 696 154, fax: 553 626 672  
e-mail: opava@suip.cz  
www.suip.cz  
 


